SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO EM SAÚDE E TRABALHO PARA O SUS

ESCOLA ESTADUAL DE SAÚDE PÚBLICA “CÂNDIDO SANTIAGO”
GRUPO TÉCNICO DO PROCESSO SELETIVO UNIFICADO DE RESIDÊNCIA MÉDICA DA SES-GO

EDITAL Nº 11/2015-GAB/SES-GO

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PARA INGRESSO NOS PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA
MÉDICA DA SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DE GOIAS.

EDITAL COMPLEMENTAR N. 1 AO EDITAL Nº 11/2015-GAB/SES-GO

A Presidente do Grupo Técnico (GT) do processo Seletivo Unificado de Residência Médica e
Multiprofissional da Secretaria de Estado da Saúde de Goiás (SES) no uso de suas atribuições legais,
em conformidade com a Portaria n. 530/2015-GAB/SES e em conformidade com o Termo de
Cooperação Técnica, firmado entre a Secretaria de Estado da Saúde de Goiás (SES-GO) e a
Universidade Federal de Goiás (UFG) e com as disposições legais vigentes, torna público o presente
Edital Complementar que altera o HORÁRIO DE INÍCIO DA PROVA OBJETIVA. Sendo assim, retifica-se o
item 8.2.3 do Edital para:

8.2.3. Os portões dos locais de sua realização serão abertos às 13h30min e fechados,
pontualmente, às 14h30min.

Os demais itens do Edital permanecem inalterados

Goiânia, 14 de dezembro de 2015.

Maria de Fátima do Nascimento Silva Delfino
Presidente Grupo Técnico do Processo Seletivo Unificado

SEST-SUS/SES-GO